
ZARZĄDZENIE Nr M / 2015 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia grudnia 2015r. 

zmieniające zarządzenie nr 45 / 2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 25 listopada 2015r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi 

Na  podstawie  art. 26 ust. 1 pkt.  1 ustawy z dnia  29 września 1994 r. o rachunkowości  (tekst 
jednolity  Dz. U.  z 2013 r,, poz. 330 zpóźn. zm.) oraz § 49 ust. 2 pkt.  1 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa  Powiatowego w Gołdapi,  stanowiącej załącznik  do  uchwały 
Nr  VI1/41/2011  Rady  Powiatu z dnia  28 kwietnia  2011 r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia 
regulaminu  organizacyjnego,  zarządzam  co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 45 / 2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi, §3 otrzymuje brzmienie: 
„ §3. Dla przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie aktywów stanowiących własność Skarbu 
Państwa powołuje się zespół spisowy w składzie: 

1. Kramkowska Irena - Przewodniczący 
2. Andrzejaczek Karolina - Członek 
3. Stanisław Bobrowski - Członek" 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Starosta Gołdapski 



Uzasadnienie 

do  zarządzenia  Starosty  Gołdapskiego 
zmieniającego zarządzenie  nr 45 /  2015 Starosty  Gołdapskiego  z dnia  25 listopada  2015r, 

w sprawie przeprowadzenia  inwentaryzacji w Starostwie  Powiatowym w Gołdapi 

Przepisy ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości nakładają na Kierownika 
jednostki obowiązek przeprowadzenia inwentaryzacji. Terminy i częstotliwość jej przeprowadzania 
określone zostały w art 26 i 27 powyższej ustawy. 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31.12.2015r. aktywów pieniężnych, 
finansowych,  środków trwałych oraz składniki aktywów, będące własnością innych jednostek -
zarządzeniem nr 45/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 25 listopada 2015r. powołano komisję 
inwentaryzacyjną i zespoły spisowe oraz określono terminy i zakres przeprowadzenia 
inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

Z uwagi na dłuższą nieobecność przewodniczącego jednego z zespołów spisowych -
konieczna jest zmiana składu osobowego zespołu spisowego powołanego do przeprowadzenia 
inwentaryzacji w zakresie aktywów stanowiących własność Skarbu Państwa . 

Opracowała:  Bożena Radzewicz 
Gołdap,  dn.l7.12.2015r. 

SKARBNIK POWIATU 


